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BASHKIA VORË 
                                                                            KRYETARI 
 

KRYETAR                                1 ARSIM I LARTE 
ZV/KRYETAR                                1 ARSIM I LARTE 
SEKRETAR I PERGJITHSHEM 
SEKRETAR KESHILLI 
 
KABINETI  

                               1 ARSIM I LARTE SH.C 
                               1 ARSIM I LARTE 
                                

DREJTOR KABINETI                                1 ARSIM I LARTE 
ZEDHENES SHTYPI 
KESHILLTAR 

                               1 ARSIM I LARTE                       
                               5 ARSIM I LARTE 

  
SEKRETAR KRYETARI                                1 ARSIM I LARTE 
 
 
  
 

AUDITI I BRENDSHEM 

PERGJEGJES                              1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST                                                     
 

                             2 ARSIM I LARTE SH.C 
 

 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË TERRITORIT 

 
DREJTOR    

                
                1 ARSIM I LARTE SH.C 

 
SEKTORI I PLANIFIKIMIT, KORDINIMIT, PROJEKTEVE STRATEGJIKE DHE 
INFRASTRUKTURES PUBLIKE 
 
PERGJEGJES 

                 
                 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST PLANIFIKIMI                  1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST PROJEKTESH                                                          1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST I ADMINISTRIMIT TE REGJISTRIT GIS                  1 ARSIM I LARTE SH.C 
  
 
SEKTORI I KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 
 
PERGJEGJES 

                 
                1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST KONTROLLI 
TOPOGRAF                                                                    

                2 ARSIM I LARTE SH.C 
                1 ARSIM I 
LARTE/MESEM 

 

 



__________________________________________________________________________________ 

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Vorë, www.bashkiavore.gov.al , email: info@bashkiavore.gov.al  

 

DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIAR 

DREJTOR                1 ARSIM I LARTE SH.C 

 
SEKTORI I PLANIFIKIMIT TE BUXHETIT 

  

 
PERGJEGJES  

  
1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST   2 ARSIM I LARTE SH.C 
   
SEKTORI I MONITORIMIT DHE ZBATIMIT TE BUXHETIT 
 
PERGJEGJES 
SPECIALIST 
SPECIALIST RISKU 
ARKETARE 
MAGAZINIER 

  
1 ARSIM I LARTE SH.C 
1 ARSIM I LARTE SH.C 
1 ARSIM I LARTE SH.C 
1 ARSIM I LARTE/I MESEM 
1 ARSIM I LARTE/I MESEM 

 

 

DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE 

DREJTOR          1 ARSIM I LARTE SH.C 
 
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE VLERESIMIT TE TAKSAVE 

PERGJEGJES                                                                                  1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST PLANIFIKIMI 
SPECIALIST VLERESIMI 

         1 ARSIM I LARTE SH.C 
         1 ARSIM I LARTE SH.C 

 
SEKTORI FAMILJAR  
PERGJEGJES                                                     
SPECIALIST  

                                     
 
          1 ARSIM I LARTE SH.C 
          3 ARSIM I LARTE SH.C   

  PUNONJES PER MBLEDHJEN E TARIFES                                 2 ARSIM I LARTE/ MESEM 

SEKTORI I BINESIT 

PERGJEGJES                                                                                    1 ARSIM I LARTE SH.C                                      

SPECIALIST                                                                                      3 ARSIM I LARTE SH.C   

PUNONJES PER MBLEDHJEN E TAKSAVE                               2 ARSIM I LARTE/ MESEM                               

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT 

DREJTOR 
 
 
SEKTORI I PERSONELIT 

                             1 ARSIM I LARTE SH.C 
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SPECIALIST  
 
SEKTOR PROTOKOLL ARSHIVE 

                            
                             2 ARSIM I LARTE SH.C 

 
SPECIALIST PROTOKOLLI 

                             
                             2 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST ARKIVE                              1 ARSIM I LARTE SH.C 
 
SEKTORI I TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT  
 
PERGJEGJES                              1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST                                  1 ARSIM I LARTE SH.C 
  
SEKTOR SHERBIMI MBESHTETES           
 
SHOFER I ADMINISTRATES  

                             1 ARSIM I MESEM  

SANITARE 
 
 

                             2 ARSIM I MESEM 

 

 

DREJTORIA E MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE POLITIKAVE TE BE-
SE 

DREJTOR 
 
SEKTORI INFORMIMIT 
ONE STOP SHOP 
 

1 ARSIM I LARTE SH.C 
 
 
3 ARSIMI LARTE SH.C  

SEKTORI I PROJEKTEVE DHE IMPLEMENTIMIT POLITIKAVE TE BE 

SPECIALIST 
 

 2 ARSIMI LARTE SH.C                    

  
 
 
 

DREJTORIA E ARSIMIT, SHËNDETËSISË, KULTURES, NDIHMES EKONOMIKE DHE 
STREHIMIT 

 
DREJTOR  
  

 1 ARSIM I LARTE SH.C 
 

SEKTORI ARSIMIT, SHENDETËSISË, RINISE DHE SPORTIT 
 
PERGJEGJES                                                                                        1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST                                                                                         2 ARSIM I LARTE SH.C 
 
SEKTORI I POLITIKAVE SOCIALE DHE BARAZISE GJINORE 
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PERGJEGJES   1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST I POLITIKAVE SOCIALE (ADMINISTRATOR)   2 ARSIM I LARTE SH.C 
NEPUNES VENDOR  
SPECIALISTE STREHIMI 

  2 ARSIM I LARTE 
  1 ARSIMI LARTE SH.C 

 

DREJTORIA E MIREMBAJTJES DHE MBIKQYRJES SE INFRASTRUKTURES 

 
DREJTOR 

                                    
                                    1 ARSIM I LARTE SH.C 

 

SEKTORI I MENAXHIMIT TE INFRASTRUKTURES RRUGORE DHE TRANSPORTIT 

PERGJEGJES    1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST 1 ARSIM I LARTE SH.C 
 
SEKTORI I MENAXHIMIT TE INFRASTRUKTURES ARSIMORE 
 
SPECIALIST 

1 ARSIM I LARTE SH.C 

 
SEKTORI I PASTRIMIT DHE MBIKQYRJES SE KONTRATAVE 
 
PERGJEGJES 

1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST 1 ARSIM I LARTE SH.C 
 

Punonjes sherbimi ne shkolla, terrene  
sportive, institucione kulti, qendra sociale  
30 

BRIGADA E SHERBIM MIREMBAJTJES 
 
BRIGADIER   2 

SPECIALIST 11 
MANOVRATOR   1 
SPECIALIST ELEKTRICIST   3 
SPECIALIST KUZ   3 
SPECIALIST SHOFER   3 

PUNETOR 26 
 

 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE, LICENSAVE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 
DREJTOR 

                               
                                1 ARSIM I LARTE SH.C 

 
SEKTORI I CESHTJEVE LIGJORE, LICENSAVE DHE TRAJTIMIT ANKESAVE 
 

 

PERGJEGJES                                1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST 
SPECIALISTE LICENSAVE 

                               2 ARSIM I LARTE SH.C 
                               1 ARSIM I LARTE SH.C 
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SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 
PERGJEGJES 

                               1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST                                2 ARSIM I LARTE SH.C  
 

 

 

 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT, MENAXHIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES 

 
DREJTOR 

 
1 ARSIM I LARTE SH.C 

 
SEKTORI I BUJQESISE, KULLIMIT, VADITJE, DIGA, VETERINARISE 

 

PËRGJEGJËS 
SPECIALIST 

1 ARSIM I LARTE SH.C 
3 ARSIM I LARTE SH.C 

INSPEKTOR VETERINER 2 ARSIM I LARTE SH.C 
PUNONJES MBESHTETES 6 ARSIM I LARTE/I MESEM 
 
SEKTORI I PYJEVE 

 

SPECIALIST                                                            2 ARSIM I LARTE SH.C 
PUNONJES MBESHTETES 4 ARSIM I LARTE/MESEM 
 

SEKTORI I KADASTRËS 

PERGJEGJES   1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST I PRONAVE PUBLIKE                                          
SPECIALIST I PRONAVE PRIVATE  

  2 ARSIM I LARTE SH.C  
  2 ARSIM I LARTE SH.C 

 

              

DREJTORIA E OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI DHE EMERGJENCAT CIVILE 

 

DREJTOR                                                                                             1 ARSIMI I LARTE SH.C 

 

SEKTORI I OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI  

PERGJEGJES                                                                                        1 ARSIMI LARTE SH.C 

SPECIALIST                                                                                         1 ARSIM I LARTE SH.C 

ADMINISTRATOR                                                                              8 ARSIM I LARTE/ I MESEM 
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SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE  

PERGJEGJES              1 ARSIM I LARTE SH.C 
SPECIALIST             1 ARSIM I LARTE SH.C 

 

 

INSPEKTORIATI I MBROJTJES SË TERRITORIT 

KRYEINSPEKTOR         1 ARSIM I LARTE  
INSPEKTOR         5 ARSIM I LARTE  
 

 

POLICIA BASHKIAKE 

INSPEKTOR        1 ARSIM I LARTE  
POLIC BASHKIAK        6 ARSIM I LARTE/ I MESEM  
 

PUNONJES SPECIALIST FUSHE 38 
PUNONJES ME KONTRATE 46 
NDERLIDHES/KORDINATOR 
 
 

8 

 

KRYETAR 
Gentian PICARI 

 

 

 

 

FUNKSIONE TE DELEGUARA 

 

ZYRA E GJENDJES CIVILE 

PERGJEGJES                               1 ARSIM I LARTE  
SPECIALIST                               1 ARSIM I LARTE  
 

SEKTORI PER MBROJTJEN NGA ZJARRI DHE SHPETIMI 

SHEF SEKTORI (KRYEINSPEKTOR)      1 ARSIM I LARTE  
DREJTUES I SHUARJES SE ZJARRIT (INSPEKTOR)      1 ARSIM I LARTE  
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SPECIALIST (INSPEKTOR)      1 ARSIM I LARTE  
ASISTENT ZJARRFIKES    16 ARSIM I LARTE/ I MESEM  
 

BORDI I KULLIMIT  
PUNONJES KULLIMI    2 ARSIM I MESEM  
 
ADMINISTRIM I PYJEVE 
PUNONJES I ADMINISTRIMIT TE PYJEVE    1 ARSIM I MESEM  
 
RRUGET RURALE 
PUNONJES I RRUGEVE RURALE    1 ARSIM I MESEM  
 
ARSIMI BAZE PARASHKOLLOR 

PËRGJEGJES KOPSHTI    1 ARSIM I LARTE 
EDUKATORE KOPSHTI  44 ARSIM I LARTE/ I MESEM  
SANITARE    4 ARSIM I MESEM  
 

ARSIMI I MESEM I PERGJITHSHEM 

SEKRETARE NE SHKOLLAT E MESME    2 ARSIM I LARTE  
SANITARE    2 ARSIM I MESEM 
ROJE    1 ARSIM I MESEM 
 

KRYETAR 
Gentian PICARI 

 

 

 

 

STRUKTURA E NJESISË ADMINISTRATIVE PREZE 

 

ADMINISTRATOR 1 ARSIM I LARTE 

SPECIALIST I NDIHMËS EKONOMIKE 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST TATIM-TAKSA 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST I BUJQËSISË 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST VETERINER 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST PROTOKOLLI 1 ARSIM I LARTE SH.C 
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SPECIALIST INFORMIMI 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST I GJENDJES CIVILE 1 ARSIM I LARTE 

PËRGJEGJËS I ZYRËS SË SHËRBIMIT 1 ARSIM I LARTE SH.C  

TEKNIK 1 ARSIM I MESEM 

BRIGADIER 1 ARSIM I MESEM 

SPECIALIST SHËRBIMESH  3 (marangoz, murator, elektriçist etj) 

PUNONJËS SHËRBIMESH 11 ARSIM I MESEM 

SANITARE 6 ARSIM I MESEM (Shkolla & Njësia) 

ROJE OBJEKTI 1 ARSIM I MESEM  

PUNONJËS ME KONTRATË  5 ARSIM I MESEM 

 

Numri total i punonjësve të Njësisë Administrative Prezë është 37. 

 
KRYETAR 

Gentian PICARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRUKTURA E NJESISË ADMINISTRATIVE BERXULLE 

 

ADMINISTRATOR 1 ARSIM I LARTE 

SPECIALIST I NDIHMËS EKONOMIKE 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST TATIM TAKSA 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST I BUJQËSISË 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST VETERINER 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST I SEKRETARI -PROTOKOLL 1 ARSIM I LARTE SH.C 
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SPECIALIST I INFORMIMIT 1 ARSIM I LARTE SH.C 

SPECIALIST I GJENDJES CIVILE 1 ARSIM I LARTE 

PËRGJEGJËS I ZYRËS SË SHËRBIMIT 1 ARSIM I LARTE SH.C  

TEKNIK 1 ARSIM I MESEM 

BRIGADIER 1 ARSIM I MESEM 

SPECIALIST SHËRBIMESH 3 (marangoz, murator, elektriçist etj) 

PUNONJËS SHËRBIMESH 20 ARSIM I MESEM 

SANITARE 1 ARSIM I MESEM 

ROJE OBJEKTI 2 ARSIM I MESEM 

PUNONJËS ME KONTRATË  9 ARSIM I MESEM 

 

Numri total i punonjësve të Njësisë Administrative Bërxull është 46. 

 
KRYETAR 

Gentian PICARI 

 

 

 

 

 

 

 


